

Til ALLE huse i Stenalderen og i Bronzealderen 19-29, Hedehusene

MEGET VIGTIGT

Fra mandag den 21. august og *senest* inden udgangen af august måned,

skal en person fra hver husstand gå ind på internetsiden:

www.yousee.dk/foreningsaftale

og *registre* enten sin e-mailadresse eller sit mobiltelefonnummer.

Har husstanden hverken e-mail eller mobiltelefon,

så **skal** I ringe til YouSee på 70 70 42 62

Hvorfor det?

På den Ekstraordinære Generalforsamling den 27. juni 2023 besluttede vi at indgå en ny aftale med YouSee. Aftalen kan ses som et generationsskifte i den måde, Grundejerforeningen Plantagegrundene udnytter vores fælles kabelnet på. Fra 1. oktober 2023 vil medlemmerne få YouSee Bredbånd (200/20 Mbit/s) betalt via det årlige kontingent til Grundejerforeningen. Derimod vil det være helt op til den enkelte husstand, hvilket af YouSee's mange Tv-produkter man ønsker. Valget gøres på YouSee's internetside, og når vores aftale er effektiv, træder din ændring i kraft med det samme og kan ændres igen efter 30 dage. Betaling foregår direkte til YouSee. Grundpakken med Copydan vil ikke længere være del af kontingentet til Grundejerforeningen.

Derefter *skal* I vælge

Så snart YouSee har modtaget jeres kontaktinformation på www.yousee.dk/foreningsaftale vil YouSee sende e-mail eller SMS med et personligt link til **YouSee's online bestillingsside**.

Uanset hvilken **internethastighed** du har i dag, så **skal du der vælge mellem 200/20 Mbit/s eller 300/60 Mbit/s**. Betaling for standard-hastigheden (219 kr./md.) indgår i det årlige grundejerforenings-kontingent, men for den højere hastighed opkræver YouSee 10 kr./md. ekstra direkte fra dig.

ALLE kan også vælge om man vil have en af de **gammelkendte tre Tv-pakker**, eller man vil vælge **det nye YouSee Play**, hvor man også kan inkludere streaming-tjenester. YouSee's Grund-, Mellem- og Fuld-pakker leveres til fjernsynet som nu gennem antennekablet. *YouSee Play* kræver internet-forbindelse enten til en YouSee Tv-boks *eller* til *YouSee Play* App'en installeret på SMART-Tv, mobiltelefon eller tablet. Betaling for YouSee's Tv-produkter og hurtigste internet opkræves kvartalsvis direkte hos den enkelte husstand. En tredje mulighed er slet ikke at vælge et YouSee Tv-produkt, og måske i stedet gratis streame Danmarks Radios programmer og f.eks. betale for TV2 Play.

Alle skal helst have foretaget **begge valg senest søndag den 3. september**. Hvis nødvendigt udsendes rykkere ugen efter. **Har enkelte husstande ikke foretaget deres valg før den 18. september, så afbryder YouSee forbindelsen**, og husstanden må da betale omkostningerne for genetablering.

Anden information

YouSee vil gerne vise alle deres Tv-kanaler, før vi vælger. Derfor har YouSee netop åbent op, så alle husstande for en periode kan se Fuld-pakkens Tv-kanaler via YouSee Play app'en.

For nogle medlemmer kan de mange valgmuligheder virke komplicerede. Derfor vil to konsulenter fra YouSee butikken i Roskilde yde

individuel vejledning
torsdag den 31. august mellem kl. 17.00 og 20.00
i Kantinen (nr. 57) på Fløng skole – Fløng Byvej 24

Hvis du i dag har **internetforbindelse via din telefonledning**, kan du der høre nærmere om, hvad der skal ske, når du fremover får leveret den moderne internetforbindelse via Grundejerforeningens kabelnet.

Bestiller husstanden *YouSee Play*, skal I have YouSee's nyeste Tv-boks. Ligeledes kan det være nødvendigt at opgradere jeres internet-modem til den nye model. Hvis nødvendigt, så sender YouSee udstyret til jer, så det kan virke senest den 1. oktober.



Vil du bare gerne have den ny YouSee Tv-boks, så kan du i en YouSee-butik få byttet jeres gamle.

Fra søndag den 1. oktober eller senest mandag den 16. oktober vil husstanden få leveret de valg, som husstanden har bestilt.

Prisregulering

Med den nye aftale ønskede bestyrelsen et mere fleksibelt Tv-udbud samtidig med, at "streaming-generationen" kan få tilgodeset deres ønsker. Men vi ønskede også at sikre gode priser til flest mulige af foreningens medlemmer. Det må man sige, at vi har opnået ved, at det årlige Grundejerforenings-kontingent fremover vil inkludere en god internet-forbindelse til attraktive pris. Se de nærmere detaljer på www.2640v.dk/Forening/F2023ekstra.php, hvor dokumentet "Ny aftale med YouSee" beskriver de nye priser. De besparelser, som foreningen vil opnå, vil individuelt blive videresendt til medlemmerne, når vi opkræver kontingentet for 2024.

Som dokumentet også beskriver, så kræver aftalen mindst 80 % tilslutning til YouSee Bredbånd leveret gennem Grundejerforeningens kabelnet. Skulle vi mod forventning ikke opnå denne tilslutning, så kommer alle foreningens 67 husstande til dække det manglende beløb.

På bestyrelsens vegne

Søren Terp Madsen, formand
Stenalderen 86

P.S.

I uge 34 og 35 må tekniske spørgsmål rettes til Bruno Jensen, tlf. 20 29 68 18.